Per cui in virtù del prezzo MQ stabilito dal sottoscritto il compendio immobiliare pignorato sarà il 

seguente: 

Stima di tutto il compendio immobiliare: 

Immobile - Foglio di Mappa 8 Particella 285 Sub 01 – MAGAZZINO IN CORSO DI 

COSRUZIONE 

Superficie lorda/commerciale MQ 130,00 x €/MQ 180,00 = € 23.400,00 (ventitremila 

quattrocento/00); 

Immobile - Foglio di Mappa 8 Particella 285 Sub 02 – APPARTAMENTO 

Superficie lorda/commerciale MQ 130,00+15,66 = TOT. 145,66 x €/MQ 300,00 = € 43.698,00 

(quarantatremilaseicentonovantotto); 

Immobile - Foglio di Mappa 8 Particella 286 – TERRENO 

Superficie lorda/commerciale MQ 949,00 x €/MQ 20,00 = € 18.980,00 

(diciottomilanovecentonovantotto). 

Immobile – Foglio di mappa 8 particella 316 sub 01 (abusivo) 

Superficie lorda/commerciale MQ 20,00 x €/mq 150,00 = € 3.000,00 (tremila/00). 

Immobile – Foglio di mappa 8 particella 316 sub 02 (abusivo) 

Superficie lorda/commerciale MQ 66,00 x €/mq 150,00 = € 9.900,00 (novemilanovecento/00). 

Immobile 06 indicato nell’elaborato planimetrico non censito catastalmente (abusivo)  

Superficie lorda/commerciale MQ 12,25 x €/mq 150,00 = € 1.837,50 

(milleottocentotrentasette/50). 

Immobile 07 indicato nell’elaborato planimetrico non censito catastalmente (abusivo) 

Superficie lorda/commerciale MQ 13,00 x €/mq 150,00 = € 1.950,00 

(millenovecentocinquanta/00) 

Il totale del compendio immobiliare pignorato è di € 102.765,50 

(centoduemilasettecentosessantacinque/50. 

5) al fine di una maggiore vantaggiosità della vendita o una migliore individuazione dei 

beni, ove possibile, la formazione di lotti separati; 

L’immobile non può essere suddiviso in lotti, va acquisito per intero. 

6) in caso di comproprietà, la verifica della possibilità di una divisione in natura dei beni,

[...]

- oneri di oblazione per presentazione di SCIA in sanatoria € 1.032,00; 

- spese tecniche per presentazione SCIA in sanatoria € 1.000,00; 

- spese tecniche accatastamento inserimento planimetria € 300,00; 

- diritti di segreteria per registrazione inserimento planimetria € 50,00. 

TOTALE GENERALE € 2.462,00 (DUEMILAQUATTROCENTOSESSANTADUE/00) 

Immobile 03 – Foglio di Mappa 8 Particella 285 Sub 02: 

L’immobile sito al piano primo con destinazione d’uso appartamento di tipo economico, al fine di 

conformarlo urbanisticamente, secondo il d.p.r. 6 giugno 2001, n. 380 andrebbe presentata una

[...]

Di seguito vengono riportati i costi per la sanatoria da presentare: 

- redazione di SCIA in sanatoria diritti di segreteria € 80,00; 

- oneri di oblazione per presentazione di SCIA in sanatoria € 1.032,00; 

- spese tecniche per presentazione SCIA in sanatoria € 1.000,00; 

TOTALE GENERALE € 2.112,00 (DUEMILACENTODODICI/00) 

Immobile 04 – Foglio di Mappa 8 Particella 316 Sub 01 e Immobile 05 – Foglio di Mappa 8 

Particella 316 Sub 02: 

Per gli immobili censiti catastalmente come fabbricati fantasma da parte dell’Agenzia delle Entrate, 

non possono essere sanati urbanisticamente, poiché insistono su un terreno sito in zona agricola, e

[...]

Il sottoscritto quantifica i costi della demolizione redigendo un Computo Metrico allegato alla  

presente utilizzando il prezziario di riferimento Regione Calabria anno 2022. 

I costi per la demolizione sono i seguenti: 

Immobile 04 – costo demolizione per ripristino stato dei luoghi: € 10.381,67  

(diecimilatrecentoottantuno/67). 

Immobile 05 – costo demolizione per ripristino stato dei luoghi: € 31.847,34  

(trentunomilaottocentoquarantasette/34). 

Immobili non censiti catastalmente 

Anche se gli immobili (immobile 6 e 7) che non sono censiti catastalmente e all’attualità non vi